



# आत्मा राम सनातन धर्म महाविद्यालय ATMA RAM SANATAN DHARMA COLLEGE

ACCREDITED GRADE 'A' BY NAAC  
All India 7th Rank By NIRF (MHRD)  
(दिल्ली विश्वविद्यालय) (University of Delhi)

धौला कुआँ, नई दिल्ली-110021 DHAULA KUAN, NEW DELHI - 110021

फोन / Phone : (+91) (11) 24113436, 24117508 फैक्स / Fax : (+91) (11) 24111390  
web : www.arsdcollege.ac.in

संदर्भ सं / Ref. No. 373.....

दिनांक / Date !!!/01/2023.....

## सूचना

विषय: केवल छात्राओं के लिए छात्रवृत्ति

सभी छात्राओं को सूचित किया जाता है कि इंटरनशाला करियर स्कॉलरशिप फॉर गर्ल्स -2023 आवेदन करने के लिए खुला है। इस स्कॉलरशिप का मुख्य उद्देश्य इनके करियर में उसके चयनित क्षेत्र में इंटरनशिप, प्रोजेक्ट शुरू करने/विशेष प्रशिक्षण आदि के लिए भुगतान आदि के लिए अग्रिम/भत्ते के रूप में मदद करना है।

महत्वपूर्ण :

- 1 छात्रवृत्ति 17-23 वर्ष (31 दिसंबर, 2022 तक) के बीच लड़कियों (केवल भारतीय नागरिकों) के लिए खुली है। (यानी 1 जनवरी 1999 और 31 दिसंबर 2005 के बीच का जन्म)।
- 2 छात्रवृत्ति का पुरस्कार एक बार अर्थात 25000/- रुपये है।
- 3 आवेदन करने की अंतिम तिथि 15 जनवरी, 2023 है।

इच्छुक छात्राओं को सलाह दी जाती है कि आवेदन करने और इस छात्रवृत्ति से संबंधित अन्य जानकारी प्राप्त करने के लिए [internshala.com/i/icg\\_db](http://internshala.com/i/icg_db) पर विजिट करें।

## NOTICE


### Subject : Scholarship for Girl Students Only

All girl students are hereby informed that the Internshala Career Scholarship for Girls -2023 is open for applying. The main aim of this scholarship is to help in Girl's career as an advance/allowance for pursuing an internship, undertaking a project/payment towards a specialized training etc. in her selected field.

#### IMPORTANT :

- 1 Scholarship is open for GIRLS (only Indian Nationals) between the age of 17-23 years (as on 31<sup>st</sup> December, 2022), i.e. born between 1<sup>st</sup> January 1999 and 31<sup>st</sup> December 2005.
- 2 The reward of scholarship is a one time i.e. Rs.25000/-
- 3 The last date to apply is 15<sup>th</sup> January, 2023.

Interested girl students are advised to visit [internshala.com/i/icg\\_db](http://internshala.com/i/icg_db) for applying and for getting other information related to this scholarship.

  
(प्रो. जयन्तोष कुमार झा)  
(Prof. Gyantosh Kumar Jha)  
प्राचार्य/ Principal